ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации МО "Володарский район"

Астраханской области

           от 13.04.2011 г. № 769
         п. Володарский

Об утверждении схемы расположения
и формирования земельного участка,
намечаемого к предоставлению для сенокошения

Рассмотрев обращение Куранова Валерия Тимофеевича и в соответствии с п. 4 ст. 34 Земельного Кодекса Российской Федерации, администрация МО «Володарский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить схему расположения земельного участка из категории «земли сельскохозяйственного назначения» для сенокошения, расположенного по адресу: Астраханская область, Володарский район, на участке «Звертике».

2. Сформировать земельный участок из категории «земли сельскохозяйственного назначения», площадью 73736 кв.м., расположенный по адресу: Астраханская область, Володарский район, на участке «Звертике», для сенокошения.

3 Куранову Валерию Тимофеевичу:

3.1. Провести межевые работы.

3.2. Поставить земельный участок на государственный кадастровый учет в ФГУ «Земельная кадастровая палата» межрайонный отдел № 4 по Астраханской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Заместитель главы администрации

МО «Володарский район»

по оперативной работе

С.И. Магзанов